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
на, 47 кв. м, кирпич, высокие потолки, 
с отделкой, комната - 22 кв. м, холл, 
лоджия. Т. 8-910-122-81-10

> 1-комнатную квартиру, у/п, ул.Калинина, 
35 кв. м, 2/5, кирпич, ремонт, лоджия. Т. 
8-902-78-902-94

> 1-комнатную квартира, у/п, ул. Зеленая, 
36 кв. м, 3/9, кирпич, ремонт, пласт. 
окна, лоджия 6 м. Т. 8-910-122-81-10 

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
3/5, кирпич, не угловая, 32 кв. м, прихо-
жая с нишей, с/у в кафеле, пластиковый 
балкон. блок, состояние жилое, 1400 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
не угловая, хорошее состояние, 
косметический ремонт, пласт. окна, м/
комнатные двери, с/у в кафеле, лоджия 
остеклена, 1300 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 3/5, 
35 кв. м, отличное состояние ремонт, 
пласт. окна, натяжные потолки, лино-
леум, м/комнатные двери, кухонный 
гарнитур, 1700 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 33 
кв. м, сред. этаж, у/п, кухня 11 кв. м, 
состояние жилое, пласт. окна, балкон 
пластик, 1420 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
2/5, кирпич, капит. ремонт, пласт. окна, 
натяжные потолки, м/комнатные двери, 
линолеум, с/у в кафеле, 1600 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, р-н лицея, 33 кв. м, у/п, капит. 
ремонт, отличное состояние, пластик. 
окна, балкон под ключ, 1750 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, 31 кв. м, не угловая, жилое состо-
яние, балкон остеклен, 1350 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 2/5, 
кирпич, хорошее состояние, ремонт, 
м/комнатные двери, пластик. окна, с/у 
в кафеле, новая сантехника, балкон 
остеклен, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнтаную квартиру, пр. Ленина, 
средний этаж, косметический ремонт, 
с/у в кафеле, балкон остеклен, окна не 
на дорогу, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
кирпич, кухня 8 кв. м, ремонт, пласт. 
окна, линолеум, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, лоджия, 1500 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, м-н «Южный», 
д. 10, 3-й этаж, не угловая, 34 кв. м, 
кухня 7,5 кв. м, и/ о, 1600 т. руб., торг. Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 3/5, кирпич, не угловая, 33 кв. м, 
балкон застеклен, состояние жилое, 
1350 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
8/9, кирпич, не угловая, 49 кв. м, кухня 
14 кв. м, и/о, без отделки, 2150 т. руб. Т. 
8-908-167-61-22

> 1-комнатную квартиру, ул. Пролетар-
ская, 2-й этаж, 20 кв. м, в/у, АГВ, пласт. 
окна, ремонт, кладовка, подходит под 
ипотеку, 750 т. руб., торг. Т. 8-987-549-
71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Молоко-
заводская, 1-й этаж, не угловая, 35,1 
кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у раздельный, 
пласт. окна, лоджия застеклена, 1400 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
1/5, кирпич, не угловая, 46,7 кв. м, кухня 
11 кв. м, пласт. окна, комната 19,6 кв. 
м, стяжка, штукатурка, и/о, 2350 т. руб., 
торг при осмотре. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
кирпич,  4/5, 33 кв. м. 1450 т. руб.   Т. 
8-952-773-00-26

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич, 34 кв. м, у/п, пластиковые окна, 
лоджия. 1450 т. руб. Т. 8-952-773-00-26

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
кирпич, 31 кв. м, 1250 т. Руб. Т. 8-952-
773-00-26

> 1-комнатную квартиру,  11-й мкр., 4/5, 
34  кв. м, кухня 9 кв. м,  отличное со-
стояние 1680 т. руб. Т. 8-952-773-00-26

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 34 
кв. м, ремонт. 1-й этаж, 1800 т. руб. Т. 
8-920-003-00-34

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 2-й эт., евроремонт, пласт. окна, 
балкон утеплен, без вложений. Т. 
8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 2/5, 
кирпич, 34 кв. м, не угловая, пласт. 
окна, балкон. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, новострой, и/о, 
59 кв. м, 3/9, кирпич, пласт. окна, вход-
ная дверь лоджия, дом во дворе, 2225 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, у/п, 52  кв. м, 
3/5, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, кух. гарнитур, лоджия, 2200 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 47 
кв. м, с\у раздельный, комнаты изоли-
рованные, пласт. окна, 2 балкона, 1890 
т. руб.  Т. 8-953-550-93-63 

> 2-комнатную  квартиру, 3-й эт., 42  кв. м, 
пласт. окна, комнаты изолированные, 
кух. гарнитур, 1300 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

> 2 – комнатную квартиру, пр. Ленина, 
4/5, кирпич, не угловая, евроремонт, 
встроенная мебель, 2250 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 56 
кв. м, 2/5, у/п, комнаты изолированные, 
кухня 10 м, ремонт, пласт. окна, нат. по-
толки, с/у кафель, лоджия застеклена, 
2350 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 45 
кв. м, 3/5, кирпич., не угловая, евро-
ремонт, пласт. окна, нат. потолки, кух. 
гарнитур, с/у кафель, балкон застеклен, 
2050 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 44 кв. 
м, не угловая, состояние жилое, 1380 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Со-
ветская, 2-й этаж,  64 кв. м, кухня 12 кв. 
м, комнаты изолированные, на разные 
стороны, лоджия, стены оштукатурены, 
3200 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Кали-
нина, 55 кв. м, кухня 12 кв. м, лоджия 
7 м, гардеробная, от 2297 т. руб. ( без 
доплат ) Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, р.п. Выездное, 
56 кв. м, 2-й этаж, пласт. окна, лоджия 
застеклена пласт. окна, с/у раздель-
ный, 1500 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р., 48 кв. м, кирпич., не угловая, ком-
наты на разные стороны, евроремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, с/у кафель, 
кух. гарнитур, гардеробная,  2050 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 3-й этаж, не угловая, комнаты 
изолированы, пласт. окна, хорошее 
состояние, балкон, без вложений, 1850 
т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 3-й 
этаж, с/у совмещен, пласт. окно, хоро-
шее состояние, мебель, 1700 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
новострой, 8/9 эт., кирпич, 58 кв. м, и/о, 
2900 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, кирпич, 51 кв. 
м, кухня 8 кв. м,  лоджия, комнаты на 
разные стороны, 1730 т. руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 2-комнатную квартиру, малогабаритка, 
в общежитии, ул. 9 Мая, 34 кв. м, 4-й 
эт., вода, канализация подведены, 
хорошее состояние, 850 т. руб. Т. 
8-908-739-16-68

> 2-комнатную квартиру, 50 лет ВЛКСМ, 
55 кв. м, 11-й мкр., 2350 т. руб.  Т. 8-904-
397-45-05

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегород-
ская, 4/5, кирпич, 45 кв. м,  балкон, не 
угловая. 1700  т. руб. Т. 8-902-783-23-52

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 4/5, 
кирпич, 42 кв. м, комнаты изолированы,  
балкон 1650 т. руб. Т. 8-902-783-23-52

> 2-комнатную квартиру, ул. Севасто-
польская, 1/2, кирпич, 46 кв. м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен, состояние 
жилое, 1550 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 4-й этаж, не угловая, 43 кв. 
м, кухня 7,5 кв. м, балкон застеклен, 
чистая, 1750 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 7/9, 
панель, не угловая, комнаты изолиро-
ваны, с/у раздельный, счетчики, пласт. 
окна, метал. входная дверь, состояние 
хорошее, 1850 т. руб. Т. 8-987-549-71-
33

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 3-й 
этаж, кирпич, не угловая, 41 кв. м, ком-
наты изолированы, пласт. окна, балкон 
застеклен, 1780 т. руб. Т. 8-987-549-71-
33

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 1/5, не угловая, кооперативный 
дом, 40,5 кв. м, комнаты изолированны, 
состояние простое, 1550 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Молодеж-
ная, 1/5, кирпич, у/п, 47 кв. м, кухня 9,4 
кв. м, мебель, пласт. окна, лоджия 6 м 
застеклена, погреб, кладовка в подъез-
де, 2400 т. руб., торг. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнтаную квартиру, центр, 2-й 
этаж, не угловая, 52 кв. м, у/п, изолир. 
комнаты, пласт. окна, с/у раздельный, 
в кафеле, лоджия 6 кв. м, остеклена, 
2300 т. руб. Т. 8-920-070-06-39
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

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, кирпич, 36 кв. м, кухня 9 кв. 
м, лоджия, комната 21 кв. м, жилое со-
стояние, 1850 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 30 кв. 
м, 4/5, пласт. окна, состояние хорошее, 
1050 т. руб. Т. 8-953-552-34-60
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> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. Кирова, 
80 кв. м, 2/5, кирпич, отличная плани-
ровка, ремонт, пласт. окна, с/у кафель, 
рассмотрю варианты обмена. Т. 8-910-
122-81-10

> 4-комнатную квартиру, 11-й мкр., 88 кв. 
м, 3/5, у/п, хорошее состояние, пласт. 
окна, космет. ремонт, с/у раздельный, 
лоджия остеклена пластик, кладовка, 
2650 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 4-комнатную элитную квартиру, ул. 
Пландина, 120 кв. м, 2/5, кирпич, отлич-
ная планировка, евроремонт, кабинет, 
гардеробная, 3 лоджии, рассмотрю 
варианты обмена. Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3/5, кирпич, 75 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у 
совмещен(кафель), комнаты изолиро-
ванные, окна ПВХ. Т. 8-930-700-37-76

> дом, с. Веригино, 50 кв. м, со в/у, гараж, 
баня, сад, бассейн. Т.: 8-987-397-50-24, 
8-952-440-24-12

> дом, р.п. Выездное, деревянный,  70 
кв. м, 11 сот. земли, газ, вода, две 
комнаты, кухня, двор, баня, 2100 т. руб. 
Т. 8-952-773-00-26

> ч/дома, ул. Крылова, 55 кв. м, 1-й эт., 
АГВ, ц/к, свет, вода, в/у в доме, пласт. 
окна, 2 комнаты, кухня, 1650 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> дом, ул. Пушкина, дерево + кирпич,  
110 кв. м, пласт. окна, кухня 12 кв. м, 
комнаты изолированные, 3230 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> дом, с. Морозовка, 110 кв. м, 10 сот. 
земли, газ, вода рядом, электричество 
на участке, все в собственности, воз-
можен обмен на квартиру или комнату 
с доплатой. Т. 8-904-397-45-05

> дом, Перврмайский р-н, 55 кв. м, печка, 
180 т. руб. Т. 8-904-397-45-05

> дом, р.п. Выездное, деревянный, 50 кв. 
м, 10 сот. земли, в/у, гараж,  2100 т. руб. 
Т. 8-952-773-00-26

> дом, ул. Зелёная, брус,  94  кв. м, 6 сот. 
земли, 4 комнаты,  в/у, баня, 4 млн руб. 
Т. 8-952-773-00-26

> ч/дома, г. Арзамас, 70 кв. м, 4 комнаты, 
в/у, 1500 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> дом, р. п. Выездное, 60 кв. м, газ, вода, 
10 сот. земли, 2300 т. руб. Т. 8-915-951-
09-95

> дом, ул. Солнечная, 50 кв. м, 11 сот. 
земли, можно разделить на 2 участка, 
3900 т. руб. Т. 8-915-951-95-95

> дом в Арзамасский р-не, 2015 г.п., 
2-этажный, 72 кв. м, в/у, без вложений, 
40 сот. земли, документы готовы, 3100 
т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> дом, ул. Красноармейская, 2-этажный, 
кирпич, 100 кв. м, в/у, АГВ, 3 комнаты 
+ кухня + летние комнаты на 2 этаже, 
крыша-металлочерепица, гараж - 50 кв. 
м, 2,5 сот. земли, срочно, недорого. Т. 
8-910-122-81-10

> дом-новострой, центр города, 120 кв. 
м, стопа под крышей, кирпич, окна, все 
коммуникации, 4,5 с. земли, обмен на 
1-2 комнатную квартиру с доплатой. Т. 
8-910-122-81-10

> дом, р.п. Выездное, ул. Южная, 45 кв. 
м, газ, вода, мест. канализация, новая 
крыша, хорошее состояние, баня, 8 сот.
земли, 1680 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> дом, центр города, 120 кв. м, 2-этажа, 
кирпич, со в/у, ремонт, 3 комнаты+кухня, 
2 уровень – комната+кухня, 8 соток 
земли, сад, гараж. Т. 8-930-81-81-001

> дом, с. Хватовка, 60  кв. м, 7,5 сот. зем-
ли, две комнаты, кухня, с/у, 1300 т.руб. 
Т. 8-952-442-13-10

> дом-новострой, пригород Арзамаса, 170 
кв. м, блоки+утеплен и отштукатурен, 
3 уровня, кухня-гостиная, 3 спальни, 
кабинет, холл, 2 с/у, 10 сот. земли. Т. 
8-910-122-81-10.

> дом, мкр. Кирилловский, 250 кв. м, 
2-этажный, кирпич, в/у, 5 комнат+кухня, 
холл, 2 с/у, ремонт, частично мебель, 
10 сот. земли, гараж, рассмотрю вари-
анты обмена. Т. 8-910-122-81-10

> дом, Кирилловка, 40 кв. м, бревно, в 
хорошем состоянии, газ, вода- рядом, 
5 сот. земли, земля обрабатывается, 
дешево. Т. 8-910-122-81-10

> дом-особняк, с. Кожино, 100 кв. м, кир-
пич, в/у, 4 комнаты, гараж, 6 сот. земли. 
Т. 8-902-78-902-94

> дом-новострой, Морозовка, 150 кв. м, 2 
этажа, гипсоблоки, крыша-металлоче-
репица, пласт. окна, все коммуникации 
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
земли, 700 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> сад, сад-во № 4, домик, договорная 
цена. Т. 8-920-068-20-37

> сад, сад-во, № 15, 6 сот. земли, ухожен-
ный, домик бревно, вода, емкость 3,5 
куба. Т. 8-952-449-99-35

> трактор ДТ-75, в хорошем состоянии. Т. 
8-901-800-36-97

> ячмень, рожь, картофель мелкий, 
капуста, свёкла, морковь, ячмень дро-
бленый. Т. 8-920-049-33-94

> 2-комнатную квартиру, ул.Калинина, 
3/5, 1800 т.руб. Т. 8-930-816-65-00

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 2 /5, 
кирпич, не угловая, 60 кв. м, кухня 9 кв. 
м, комнаты изолированные, на разные 
стороны, 2280 т.руб. Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина,4/5 
кирпич, 44 кв. м, кухня 6 кв. м, состояние 
хорошее,1680 т.руб. Т. 8-920-027-94-93

> 2- комнатную квартиру, 11-й мкр., у/п, 
с/у раздельный, кухня 8 кв. м, комнаты 
изолированные, лоджия (застеклена), 
состояние отличное,1950 т.руб. Т. 
8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, ул. Советская, 
комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, состояние хорошее, 1570 т.руб. Т. 
8-920-027-94-93

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, не 
угловая, 40 кв. м, окна ПВХ, 1650 т. руб 
или меняем.Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, комнаты 
изолированные на разные стороны, 
с/у - кафель, балкон-пластик, большая 
прихожая или меняем, 1700 т.руб. Т. 
8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, 50 кв. м, кухня 
8 кв. м, комнаты изолированные, с/у – 
раздельный-кафель, лоджия из кухни 
застеклен - пластик, ремонт, 2100 т. 
руб. Т. 8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 2/5, 
кирпич, комнаты изолированные на 
разные стороны, с/у раздельный, 1800 
т. руб. Т. 8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
новострой, 58 кв. м, и/о, комнаты 
изолированы, кухня 11 м, пласт. окна, 
лоджия, 2200 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, евроремонт, мебель, бытовая 
техника. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 72 кв. 
м, 4/5, кирпич, кладовая комната, 3 млн 
руб. Т. 8-910-795-51-20

> 3-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
4/5, 70 кв. м, и/о, кухня 11 кв. м, комнаты 
изолированы, лоджия 6 м, 3850 т. руб. 
Т. 8-952-773-00-26

> 3-комнатную квартиру, Шатовка, 1-й 
этаж, комнаты изолированные, боль-
шая кухня, 2 балкона. Т. 8-904-397-45-
05

> 3-комнатную квартиру, ул. Победы, 
кирпич, 58 кв. м, комнаты на разные 
стороны, пластиковые окна, натяжные 
потолки. 1900 т. руб.  Т. 8-952-773-00-26

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, новый 
ремонт, 2/5, не угловая, 64 кв. м, 3300 т. 
руб. Т. 8-904-397-45-05

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 65 кв. 
м, кухня 11 кв. м, 2550 т. руб. Т. 8-952-
773-00-26

> 3-комнатную квартиру, ул. Свобода, 
65 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты изо-
лированные, на разные стороны, про-
сторная прихожая, с/у раздельный. Т. 
8-930-700-37-76

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4/5, 
панель, 65 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у 
раздельный, комнаты изолированные, 
хороший ремонт, 2500 т. руб. Т. 8-920-
027-94-93

> 3-комнатную квартиру, с. Мотовилово, 
2-й этаж, 65 кв. м, кухня 8 кв. м, комнаты 
изолированные, лоджия застеклена, 
615 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 63 
кв. м, +12 кв. м лоджия, большие изо-
лированные комнаты, холл, пласт. 
окна, с/у – кафель, рассмотрю обмен 
на 1-2-комнатную с доплатой. Т. 8-910-
122-81-10

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3-й этаж, с/у совмещен, пласт. окно, 
хорошее состояние, 1700 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
55 кв. м, 4-й эт., не угловая, комнаты 
на разные стороны, балкон застеклен, 
чистая продажа, 2300 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> 3-комнатную квартиру, 65 кв. м, пласт. 
окна, потолки выровнены, с/у раздель-
ный в кафеле, кух. гарнитур, лоджия, 
2850 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, новострой, и/о, 
81 кв. м, кирпич, пласт. окна, входная 
дверь, лоджия,  2846 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 3-комнатную квартиру, 64 кв. м, кухня 8 
кв. м, 3 изолированные комнаты,  с/у в 
кафеле, 2450 т.руб. Т. 8-953-550-93-63

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, 62 кв. 
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